

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 7795/2023

Carátula : Adq. materiales p/ decoración navideña

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

		Proveedor	MUEBLELUZ S.A.	ZUKAS S.R.L	
		Código	2152	8137	
		Cotización	2023/3394	2023/3396	
		Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	
		Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	
		Forma de Pago	CONTADO	CONTADO	
		Observaciones	ITEM 6 x 100 unidades		
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
1/0	35,00		CAJA DE DERIVACIÓN 150x110x70 tipo CONEXTUBE	261.361,10	198.862,65
Preventivo: 7697,41			20%: 1539,482 Total: 9236,892	35,00 7.467,46	35,00 5.681,79
			PRECIO UNITARIO: GENROD		CONEXTUBE
			MARCA:		
2/0	200,00		Metro de cable de acometida 2x4mm	864.474,00	1.363.600,00
Preventivo: 4456,06			20%: 891,212 Total: 5347,272	200,00 4.322,37	200,00 6.818,00
			PRECIO UNITARIO: IMSA		NO IMSA
			MARCA:		
3/0	35,00		Conector DCNL1E 1,5/10 10/120 tipo CAVANNA	219.397,15	124.950,00
Preventivo: 6462,36			20%: 1292,472 Total: 7754,832	35,00 6.268,49	35,00 3.570,00
			PRECIO UNITARIO: CAVANNA		CAVANNA
			MARCA:		
4/0	35,00		Conector Porta 63A 1,5/10 10/120 tipo CAVANNA	404.993,75	216.090,00
Preventivo: 11929,14			20%: 2385,828 Total:	35,00 11.571,25	35,00 6.174,00
14314,968			PRECIO UNITARIO: CAVANNA		CAVANNA
			MARCA:		
5/0	35,00		Fusible Neozed 10A tipo CAVANNA	105.353,50	101.430,00
Preventivo: 3103,21			20%: 620,642 Total: 3723,852	35,00 3.010,10	35,00 2.898,00
			PRECIO UNITARIO: CAVANNA		CAVANNA
			MARCA:		
6/0	7,00		Precinto 350mm x 4,8 uv blanco tipo SCHNEIDER	252.849,80	102.900,00
			Destino: Llevar a cabo el adorno de las calles de la ciudad de Trelew con motivo de la celebración de las fiestas navideñas.	7,00 36.121,40	7,00 14.700,00
			PRECIO UNITARIO: SCHNEIDER		SCHNEIDER
			MARCA:		
Preventivo: 37238,57			20%: 7447,714 Total:		
44686,284			PRECIO UNITARIO: SCHNEIDER		
			MARCA:		
TOTAL ITEMS COTIZADOS				6	6
TOTAL OFERTA BASICA				2.108.429,30	2.107.832,65
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA					